Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 24.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63
Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

ERRATA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SABARÁ

 EDITAL Nº 12/2022 - DSEI VILHENA

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, regularmente inscrita

no CNPJ sob o nº 24.315.681/0001-45, no uso de suas atribuições, torna pública para o

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº

12/2022 do DSEI VILHENA, ficando alterada a redação do seguinte item:

ONDE SE LÊ:

3.2.1 ESSA ETAPA SERÁ DE CARATER ELIMINATÓRIO.

LEIA-SE:

3.2.1 ESSA ETAPA SERÁ DE CARATER ELIMINATÓRIO E CLASSIFICATÓRIO.

Ressalta-se que os demais itens do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 12/2022 – DSEI

Vilhena estão mantidos.

Sabará, 08 de abril de 2022.

Santa Casa de Misericórdia de Sabará
Eberth Lucas Duarte

http://www.santacasasabara.org.br/